ПРОТОКОЛ № 80/13
заседания Совета Партнерства
Некоммерческое партнерство

 «Содружество проектных организаций»

г. Санкт-Петербург                        «12» декабря 2013 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, ул.М.Разночинная, д.9, лит. «А», офис № 507.
Присутствовали члены Совета Партнерства:
Овчаров Я.В., генеральный директор  ООО «ИЦ «СтройЭксперт».
Семынин О.В., генеральный директор ООО «Строительная группа «Универсалстрой»
Еремина Л.Л., генеральный директор ООО «Агентство территориального развития»
Красавин В.Б., генеральный директор ЗАО «ПКЦ»
Жаков С.Д., независимый член Совета Партнерства
Председатель Совета Партнерства: Еремина Л.Л, генеральный директор
ООО « Агентство территориального развития ».
Приглашенное лицо: Директор НП «СПО» Бачурин С.В.
Кворум: 100%, решения могут приниматься по всем вопросам повестки дня.
Способ проведения  голосования - открытый.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. Об утверждении «Графика плановых проверок  на 2014г.».

Заседание открыл председатель Совета Партнерства – Еремина Л. Л.,   которая предложила
избрать секретарем заседания Семынина О.В.

Голосовали: «За»- единогласно
                       «Против» - нет
                       «Воздержались» – нет.

I.   Об утверждении «Графика плановых проверок на 2014г.» .

По первому вопросу слушали члена Совета Партнерства Овчаров Я.В., который сообщил, что от
Контрольной комиссии на утверждение Совета Партнерства поступил «График плановых проверок
на 2014г.».
Предлагаю членам Совета Партнерства утвердить «График плановых проверок  на 2014г.»

Голосовали: «За»- единогласно
                       «Против» - нет
                       «Воздержались» – нет

1

2

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

I.  Утвердить « График плановых проверок  на 2014г.».

Председатель Совета Партнерства
  НП «СПО»                                                                          Л.Л. Еремина

Секретарь заседания Совета Партнерства
НП    «СПО»                                                                                                 О.В. Семынин